СОВЕТ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
04.05.2023 № 133
Об  исполнении бюджета Уленкульского сельского поселения
 за  2022 год
 Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 49 Устава Уленкульского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Уленкульском сельском поселении Большереченского муниципального района Омской области» Совет Уленкульского сельского поселения РЕШИЛ:
       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Уленкульского сельского поселения (далее – бюджет поселения) за 2022 год по доходам в сумме 5 184 370,30 рублей и расходам в сумме 4 906 619,92 рублей, с превышением   доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме   277 750,38 рублей.

    2.Утвердить показатели:

      -  прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет на 2022 год   согласно приложению № 1 к настоящему решению;

      - безвозмездных поступлений в местный бюджет на 2022 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

      - распределение бюджетных ассигнований местного бюджета   по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

      - расходов местного бюджета   по ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2022 год согласно приложению №4 к настоящему решению;
      - расходов местного бюджета   по   целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;
     -  источников финансирования дефицита местного бюджета   на 2022 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;
 3. Опубликовать настоящее решение в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Уленкульского сельского поселения.
  Глава сельского поселения                                                             А.Н.Латыпов
Отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области за  2022 год
	Первоначальный

бюджет, руб.
	Уточненный

бюджет, руб.
	Израсходовано средств резервного  фонда, руб.

	10000,00
	   0,00
	0,00